
ZARZĄDZENIE NR 224/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 222/2022 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 28 października 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 224/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 października 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 103 197,51 17 772,00 120 969,51

75011 Urzędy wojewódzkie 69 905,00 17 772,00 87 677,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 895,00 17 772,00 87 667,00

758 Różne rozliczenia 17 697 990,27 10 289,00 17 708 279,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 504 928,27 10 289,00 515 217,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

143 023,00 10 289,00 153 312,00

852 Pomoc społeczna 974 535,00 275 000,00 1 249 535,00

85295 Pozostała działalność 505 446,00 275 000,00 780 446,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

498 000,00 275 000,00 773 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 559,50 7 525,50 73 085,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 559,50 7 525,50 73 085,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

17 559,50 7 525,50 25 085,00

855 Rodzina 8 518 571,00 5 000,00 8 523 571,00

85595 Pozostała działalność 6 219,00 5 000,00 11 219,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 219,00 5 000,00 11 219,00

Razem: 70 784 263,45 315 586,50 71 099 849,95

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 224/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 października 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 289 585,90 17 772,00 8 307 357,90

75011 Urzędy wojewódzkie 69 895,00 17 772,00 87 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 642,46 15 165,11 74 807,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 252,54 2 606,89 12 859,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 410 108,95 0,00 7 410 108,95

4300 Zakup usług pozostałych 587 697,00 -4 000,00 583 697,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

61 500,00 4 000,00 65 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 022 375,86 500,00 9 022 875,86

80113 Dowożenie uczniów do szkół 776 734,00 500,00 777 234,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 538,00 500,00 9 038,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 059,50 7 525,50 72 585,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 559,50 7 525,50 25 085,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 559,50 7 525,50 25 085,00

Razem: 51 220 072,37 25 797,50 51 245 869,87

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

